Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105537
213

000000000000
003

000000000000
451

000020109900
000

000750102551
122

000750102056
523

000750103048
666

000750104540
380

000750101704
313

000060538834
418

000072486900
138

CLAVE

PROD SERV

50202306-
Refrescos

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50221300-
Harinay
productos de
molinos

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50131800-
Queso

50221200-
Cereales
procesados

50121500-
Pescado

50171904-
Conserva

50473200-
Maices
orgénicos en
lata 0 en frasco

50161800-
Productos de
confiterfa

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

DOMICILIO FISCAL: 11520

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

1.18

0.515

COCA BIPACK

Base: 39.66,Impuesto: 00

BOLILLO

Base: 9.00,Impuesto: 002

TORTILLA M

Base: 15.22,Impuesto:

COSTI. ASAR

Base: 62.83,Impuesto:

YAKULT BEBI

Base: 37.40,Impuesto:

VOLCA PANELA

Base: 39.50,Impuesto:

TROSA 22PZ

Base: 31.50,Impuesto:

DORADO ACEIT

Base: 44.00,Impuesto:

CAMPESINA

Base: 12.00,Impuesto:

GV ELOTE

00

00

00

00

00

00

00

Base: 8.50,Impuesto: 002

CHECK OUT

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS
02-Si objeto de

impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 10.50,Impuesto: 00

P-1IVA, Tipo factor:

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza
Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

28 de Diciembre del 2022

14:40:32

IBBEO63993

A894B26B-5EBE-4D2E-A447-A415CF0A2252

UNIDAD
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

jota: 0.0000009
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS
uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

fota: 0.0000009
PIEZAS

[Tasa, Tasa o0 g

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$39.66

Y

% Importe: $6.3
$1.80

Importe: $0.00
$12.90

% Importe: $0.00
$122.00

% Importe: $0.0(
$37.40

% Importe: $0.00
$39.50

% Importe: $0.0(
$31.50
6 Importe: $0.00

$27.00

6 Importe: $0.00
$12.00

% Importe: $0.00
$8.50

Importe: $0.00
$10.50

% Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$39.66

$9.00

$15.22

$62.83

$37.40

$39.50

$31.50

$54.00

$12.00

$8.50

$10.50

$10.00

MG: TICKET No: 170220493192405130298 TR No: 6407

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 1 de 2



TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS DIECISEIS PESOS 45/100 M.N.) SUBTOTAL $320.11
DESCUENTO ($10.00)
002-1VA 16.000000% $6.34
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $316.45

CADENA ORIGINAL

[[1.1]A894B26B-5EBE-4D2E-A447-A415CF0A2252|2022-12-28T15:41:32|SST060807KU0|hB08fz9SCu54LWRtUCIIR6MPu8IwWK?2PE7Geuc83puls0d8PcRm13IwR61+
20nJILWRXvZM2gdez2gxJZh2/QJqUZcJoACGZI9r/OpesMGMR3PTXDZdrnAc6YnxIVzpBTWugidiQNz0oltLOhop+
epA1VZVWEAGUVWQxlug9teeg1r63evaZQyCuBPVdiVgleELNDeYtp3S1QXTLTYXvvX/DtVURbkHYhDf+D7ByOTgN5I005X8rf7BLOM3la0/y6la+M/tvytEmTm3o+
0TGgoYEDd8nD3fot4dEMV2K2qyWOszIHHY 2n9gH6bI YilZDwDpv9y 7vF/QTEJcBK72DZzA==|00001000000506202789)||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

hB08fz9SCu54LWRtUCIIR6MPu8IwWK2PE7Geuc83puJs0d8PcRmM13IwR61+20nJILWRXvZM2gdez2gxJZh2/QJIqUZcJoACGZI9r/OpesMGMR3PTXDZdrnAc6 Y nxIVzpBTWugidiQNzOoltLOhop+
epA1VZvwEAGuVwQXxlug9teeglr63evaZQyCuBPVdiVgleELNDeYtp3S1IQXTLTY XvvX/DtVURbKHYhDf+D7ByOTgN51005X8rf7BLOM3la0/y6la+M/tvytEmTm3o0+
0TGgoYEDd8nD3fot4dEMV2K2qyWOszIHHY 2n9gH6b1YilZDwDpv9y7vF/QTEJCBK72DZzA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

bJ2RntQH7iGNe4bgaUpOOFRO6ALMEI+
BIS69HZ1VD7i6U4x0qF0ykBz2gvtM2nTE/gTaT3bikF60mXDuJHukCOtmbUABuDtw/d02wtzL IsIMuldMn8ang55uSvPQ951JvwD2Po1rSPDURMKL4fdzV4AMSQ7IJPcDGNbC5M2M7PBwrkEMqI5p
Cwb1U64/5wWLR83KDI/s9fgj6zY jyfuM3rmdOmeY/q2JEOe1EF7IHHgkGRwWwBPIZSm6EjxtEv900Z7MVBGTwIN/clipdjE+DdngUSfqQcKLff43fCLVBIIVF/e5SR5CI0he0g0IKLFIXCQ3AvVNPOtTgnVTo

Lugar, fecha y hora de emision: 55635 a 28 de Diciembre del 2022 14:40:32 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 28 de Diciembre del 2022 15:41:32
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



