

FECHA	FACTURA
28 de Diciembre del 2022 14:40:32	IBBEO63993
FOLIO FISCAL	
A894B26B-5EBE-4D2E-A447-A415CF0A2252	

### CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105537 213	50202306-Refrescos	1	COCA BIPACK	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 39.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.66	\$39.66
000000000000 003	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	5	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 9.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.80	\$9.00
000000000000 451	50221300-Harina y productos de molinos	1.18	TORTILLA M	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 15.22,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$12.90	\$15.22
000020109900 000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.515	COSTI. ASAR	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 62.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$122.00	\$62.83
000750102551 122	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	YAKULT BEBI	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 37.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.40	\$37.40
000750102056 523	50131800-Queso	1	VOLCA PANELA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 39.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.50	\$39.50
000750103048 666	50221200-Cereales procesados	1	TROSA 22PZ	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 31.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.50	\$31.50
000750104540 380	50121500-Pescado	2	DORADO ACEIT	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$54.00
000750101704 313	50171904-Conserva	1	CAMPESINA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00
000060538834 418	50473200-Máices orgánicos en lata o en frasco	1	GV ELOTE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 8.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.50	\$8.50
000072486900 138	50161800-Productos de confitería	1	CHECK OUT	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 10.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.50	\$10.50

MG: TICKET No: 170220493192405130298 TR No: 6407

## TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS DIECISEIS PESOS 45/100 M.N.)

## TOTAL

SUBTOTAL	\$320.11
DESCUENTO	(\$10.00)
002-IVA 16.000000%	\$6.34
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$316.45

## CADENA ORIGINAL

||1.1|A894B26B-5E8E-4D2E-A447-A415CF0A2252|2022-12-28T15:41:32|SST060807KU0|hBo8fz9SCu54LWRtUCilR6MPu8lwWK2PE7Geuc83puJs0d8PcRm13lwR61+2onJILWRXvZM2gdez2qxJZh2/QJqUZcJoACGZJ9r/OpesMGmR3PTXDZdrnAc6YnxIVzpBTWugidiQNz0oItLOhop+epA1VZvwE4GuVwQxIuq9teeg1r63evaZQyCuBPVdiVqleELNDeYtp3S1QXTLYXvvX/DtVURbkHYhDf+D7ByOTgN5IO05X8rf7BL0M3la0/y6la+M/tvytEmTm3o+oTGqoYEDd8nD3fo4EMV2K2qyWoszlHHY2n9gH6bIYiIZDwDpv9y7vF/QTEjcBK72DZzA==|00001000000506202789|

## SELLO DIGITAL DEL EMISOR

bBo8fz9SCu54LWRtUCilR6MPu8lwWK2PE7Geuc83puJs0d8PcRm13lwR61+2onJILWRXvZM2gdez2qxJZh2/QJqUZcJoACGZJ9r/OpesMGmR3PTXDZdrnAc6YnxIVzpBTWugidiQNz0oItLOhop+epA1VZvwE4GuVwQxIuq9teeg1r63evaZQyCuBPVdiVqleELNDeYtp3S1QXTLYXvvX/DtVURbkHYhDf+D7ByOTgN5IO05X8rf7BL0M3la0/y6la+M/tvytEmTm3o+oTGqoYEDd8nD3fo4EMV2K2qyWoszlHHY2n9gH6bIYiIZDwDpv9y7vF/QTEjcBK72DZzA==

## SELLO DIGITAL DEL SAT

bJ2RntQH7iGNe4bgaUpO0FRo6ALMEI+BIS69HZ1VD7i6U4xOqF0ykBz2gvtM2nTE/gTaT3bikF60mXDujHukC0tmbUABuDtw/d02wtzLiIsIMuIdMn8ang55uSvPQ95IJvvD2Po1rSPDuRMkL4fdzV4MSQ7JPcDGNbC5M2M7PBwrkEMql5pCwb1U64/5wLR83KDL/s9fgj6zYjfum3rndOmeY/q2jE0e1EF7IHqkGRwwBpIZSm6jxtEv9ooZ7MVBGfw9N/cJipdjE+DdngUSfqQcKLff43fCLvBllvF/e5R5C9Ohe0g0JKLFJxCQ3AvnP0tTqnVTo



Lugar, fecha y hora de emisión:	55635 a 28 de Diciembre del 2022 14:40:32	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	28 de Diciembre del 2022 15:41:32	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		